THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Nostro exempla suppedabit Index. *Harpoerat.* in 'Αουθη-
τώτατον· ὃν μάλιστα οὐκ ἂν δύναίτο τις συνιέναι, τί ποτε φρονεῖ.
Suidas: Μάλιστα, ἀντὶ τοῦ ἀκριβοῦς ὁ Θουκυδίδης λαμβάνει
sumtum e *Schol. Thucyd.* ad I, 17. qui perinde III, 92. στα-
δίους μάλιστα τεσσαράκοντα explicat, ἀντὶ τοῦ κατ' ἀκρίβειαν·
sed in his propria quadam ratione ad numeros pertinet.
HEMST.

Ead. l. 15. 'Υπερβ. εἰς ἃ μὴ γρη) *Usurpat Feder. Morell.*
ad *Dion. Chrys.* p. 13. sed parum adposite. *Démosth.* in *Mid.*
p. 613. D. οὐθ' ὄλως προσιόντα, ὅποι μὴ προσῆκεν αὐτῷ. Ad-
versus φυγάδας ὅπου μὴ ἔξεστι κατιόντας dabatur ἔνδειξις. *Suid.*
in ea v. *Ovid.* I. *Pont.* VII, 23. nec tamen irrumpo, quo non
licet ire. *Valer. Maxim.* VI, c. 2. de libertate dictis pariter ad
factis testata, quae inter virtutem vitiumque posita, si salu-
bri modo se temperaverit, laudem; si, quo non debuit, pro-
fuderit, reprehensionem meretur; εἰ ὑπερβαλῆ εἰς ἃ μὴ γρη.
HEMST.

Pag. 59. l. 1. Κέδμος ὁ νησιώτης) *Phoenix* fertur suae
aetatis hominibus ingenii acumine praecelluisse, ut qui et
sedecim litteras primas omnium in Graeciam e Phoenicia ad-
tulerit: α. β. γ. δ. ε. ζ. η. θ. ι. κ. λ. μ. ν. ο. π. ρ. σ. τ. υ. His *Palamedes*
Nauplius Trojano bello quatuor adjecit, φ. ξ. ρ. χ. et totidem
Simonides Syracus. medicus, ζ. η. ψ. ω. *COGN.* Haec de re
copiose *Just. Lipsius* ad *Tacit. Claud.* qui haec omnia diligen-
ter exsequitur. *BOURB.*

Ibid. 'Ο νησιώτης) *Cadmus* secundum quosdam Tyrius
fuit. Insulam autem olim fuisse Tyrum, docet inter alios
Ovid. Met. XV, 288. Vide *Bochartum Geogr.* II. l. 2. c. 27.
Alexandri M. oppugnantis operibus continenti juncta est.
A Cadmo autem invecta in Graeciam literarum elementa con-
stans et vera traditio est. *V. Lips.* ad *Tacit. Ann.* XI, 14.
De origine literarum apud Graecos lege eruditissimam *Scali-
geri*, supra laudatam, Dissertationem. Sed XVI tantum ab
eo illatas veteres volunt. *V. Spanh.* 83. *SOLAE.* Tyrius,
ut Cadmum *Cinna* vocat apud *Sosip. Charis.* p. 99. Jam inde
a *Belidis*, nataeque urbis ab *αττιο Cecropiae* (ita legendum, non
Cecropis: *Cetropiam* vel *Athenas* intelligit) atque alta Tyri
ab origine *Cadmi*. De insula Tyro praecclare *Relandus Pa-
laest.* III. p. 2052. hoc *Luciani* loco non praetermisso. Ty-
rum *Euripides* adpellat νῆσον in *Phoen.* v. 212. Φοινίσσας
ἀπὸ νάσου. *Scholias.* τινὲς δὲ Φοινίσσας νάσου τῆς Τύρον
νησιάζεται γάρ. hoc rectum atque ex veterum sententia; nam
quae praecedunt a recentiore manu, nullius sunt pretii. *Ejus-*

dem fabulae versum sextum, ἐπιπέων Φοινισσαν εἰναλίαν χθόνα, ita vertunt, *relinquens Phoeniciam terram maritimam, cum debuissent, Phoeniciam urbem, sive, Tyrum mari cinotam. Χθόνα, χώραν, γῆν* pro urbe poni, praesertim a poetis, docet *Kuster: ad Aristoph. Thesmoph. v. 115.* nobis adstipulantur antiqui Commentatores, quorum ad hunc locum explicatio luculentius, quam ad v. 212. et meliore fide repraesentatur: delendum autem ἢ Φοινίκη hominis indocti adsummentum. *Melanger Anthol. III. c. 6. Ep. 17. Νᾶσος ἐμὴ θρέπτειρα Τύρου.* Apud *Joseph. A. J. VIII. c. 2. §. 7.* Hiramus Tyri rex ad Salomonem scribit, ut sibi pro opera ceteris in rebus navata frumentum mittat, οὐ διὰ τὸ νῆσον οἰκεῖν δεόμεθα: quae repetuntur c. 5. §. 3. *Diaconus e Festo: Sarra, insula Tyrus.* Consentunt eruditi post magnum *Scaligerum*, Sarram et Tyrum ab eodem manare vocabulo Phoenicio: at, si, quod *Is. Vossius ad Scylac. p. 101.* contendit, accipimus, non esse dubitandum, quin Sarra proprie sit Palaetyrus, erroris absolvi nequit *Festus*, qui *Tyrum insularem* exponat: sic tamen et *Servius ad Georg. II, 506. quae enim nunc Tyros dicitur, olim Sarra vocabatur:* idque etiam tradiderat ille nescio quis, Graecus certe scriptor apud *Gell. N. A. XIV, 6.* Mihi quidem satis exploratum videtur, et non levibus argumentis nixum, haud longe post Palaetyri initia Tyrum ob egregias loci opportunitates in insula proxima fuisse conditam, et jam ante Salomonis aetatem opibus floruisse; nullaque adeo proferri potest ratio, quae Sarram veterem esse solam Tyrum, exclusa nova, cogat. *HEMST.*

Ead. l. 2. Παλαμήδης) Παλαμήδης εὐρε τὸ Ζ. καὶ Η. καὶ Φ. καὶ Κ. στοιχεῖα. Hesych. περὶ σοφῶν. VORST. Quatuor a *Palamede* additas alphabeto literas tradidere quidam. Vide *Tacit. A. XI, 14. SOLAN.*

Ibid. Σιμωνίδη) Et hic quatuor literarum additione apud veteres nobilis, quas Plinius VII, 56. facit Ζ. Η. Ψ. Ω. Sed pro Ζ. Suidas et Salmarius Ζ. ab eo additam statuunt, Not. ad inscript. Herod. p. 224. Consule Spanhem. p. 41. et 84. 85. SOLAN. Repertis, vel potius invectis in Graeciam literis, literarumque formis Cadmus supra ceteros omnes inclaruit. Graeci, quasi originem artis omnium utilissimae peregrinam aequo animo non ferrent, Palamedem in hujus partem laudis vocarunt: testes quidem in ejus causa sane quam multi, qui simpliciter literas illum invenisse perhibent: *Gorgias et Alcidas personati Declamationibus adversis, Hygin. F. 274. Dion. Chrys. Or. XIII. p. 225. Philostr. de V. A. T. IV, c. 33. Her. p. 708. 710.* ubi gruum commemorat artificem volatum,

de quo praeter *S. Bochartum Hieroz. P. II. lib. I. c. 11. Raderus ad Martial. XIII, 75. ex Philostrato* notans, quod et alii priores fecerunt, quae nusquam in eo compareant: hoc autem commentum à quo sit auctore, quamque antiquum, nunc exquirere nihil adtinet. *Themistius* Cadmum et Palamedem itidem adjuvens *Or. IV. p. 60. A. librarios* eleganter vocat τὸς τῆς Κάδμου καὶ Παλαμήδους τέχνης δημιουργούς. Nescio, an *Euripidem* pro hujus opinionis auctore fuerint secuti: videntur certe. ejus ex Palamede locum egregium servavit *Stob. p. 469.* in quo minus miror, tot homines eruditissimos, eorum autem, qui de literis scripserunt, nemo fere praetermisit, nullam tetigisse vitii suspicionem, postquam *Scaligeri* acerrimum illud ingenium cessaverat ad *Manil. IV, 206.* praecellaram posterioris partis emendationem viro maximo hora melior suggestit, ut discimus ab *H. Grotio* ad *Floril. Tit. LXXI.* Priores versus, cum hactenus etiam, ut puto, nonnihil laborent, ita legendos arbitror: Τὰ τῆς γε λήθης φάρμαχ' ἀρμόσας μόνος Ἄφωνα καὶ φωνῆντα (φωνοῦντα, quasi Graecum foret, nimium patienter tulerunt) συλλαβὰς τε θεῖς ἀρμόσας dedi pro ὀρθώσας, utpote, me quidem iudice, convenientius: tametsi, si quis illud tæri velit pro in commodum rectumque ordinem digerere, quomodo fere *Iph. in A. v. 24. τὰ θεῶν οὐκ ὀρθωθέντα, id est, ὀρθῶς διοικηθέντα, διατεθέντα,* non valde sum repugnaturus; tum porro σάφα δέλτος διαρεῖ restituo pro κακὰ, quod, utcunque cesserit emendatio, corruptum profecto est. Ex his quidem solis, quod veteres videntur fecisse, fecerunt certe recentiores *J. Meursius* alique, ut *Palamedi* literarum inventionem tribuerit *Euripides*, haud sane conficias: nihil utique aliud adfirmat, quam quod literis ordinatis faciliorem utendi scribendique rationem monstraverit; quemadmodum *Aeschylus* *Prometheo* inter alia magna, quae *Tragicorum* more perquam liberaliter heroi suo donat, etiam adsignavit *v. 459. γραμμάτων τε συνθέσις,* vel potius σύνθεσιν Μνήμης ἀπάντων μουσομήτορ' ἐργάνην sic enim reponendum censeo: is tamen idem, ut scenae serviret, nihil alienum facere sibi visus est, si, quorum hic *Prometheum* dixisset auctorem, eorum quaedam ad *Palamedem* multo posteriorem alibi referret, quod observat *Schol. ad v. 457. Sophocles* vero, qui *Palamedem* quoque suum ornatissime instruxit, nullam, opinor, inter ceteras ejus laudes literarum fecerat mentionem; saltem tale nihil adparet eo in loco, quem protulit vir magnus ad *Manilium*, sed ista, ex adversariis, ut saepe numero solet, deproperata parum caute scribens:

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

de literarum Graecarum initijs et auctoribus vel ab ipsiſ veteribus, vel etiam a recentioribus, tradita sunt, collegit et disposuit *J. F. Fischerus* Animadv. ad *Weller.* T. I. p. 4. sq. Deinde neque hunc Dativum, vel potius Ablativum, τῇ τάξει corrigi velim, non magis, quam illum τῇ μνήμῃ *Nigr.* c. 10. Mens auctoris haec, opinor, est: quae prima sit, quae secunda litera, definiunt inventores earum ordinis illius ope s. ordine illo constituto, in quo etc. Accedit, quod ἐν τῇ τάξει aliqua ambiguitate laboraret, quum ἐν τάξει, vel ἐν τῇ τάξει, ποιῆναι fere sit facere aliquid recto s. praescripto, ordine servato, quod noster non potuit velle. Longe suspectior mihi fuit in sqq. forma προεδρεῖαι, quum *Lucianus* certe sibi in altera forma προεδρία constet. *Μοκ* c. 11. rectior forma occurrit. *Λεημ.*

Bad. 1. 3. Οὐ τῇ τάξει μόνον) *Mss.* οὐκ ἐν τῇ τάξει μόνον, quod idem. *Βουρδ.*

Bad. 1. 8. Ἡμιφώνοις) De his et mutis consule *Diomy. Halic.* de *Str. Or.* XIV. p. 96. ed. *Uptonianae.* *Solan.*

Bad. 1. 10. Καθ' αὐτὰ) Prave hunc locum interpungi in omnibus in hunc modum, καθ' αὐτὰ μὲν οὖν τὰ φ. video. Revocavi igitur genuinam hanc, quam vides, lectionem: qua admissa, omnia jam plana sunt. Sola *J.* τὰ ante μὲν οὖν habet, quod adjumento fuit. *Solan.* Etiam in *A. 2.* reperio τὰ. *Λεημ.*

Bad. 1. 12. Οὐ γὰρ ἔγω) Utitur hoc loco *Sam. Petrus*, vir doctrina quam recto iudicio melior, *Misc.* III. c. 9. ut mirificam illam *Virgiliani* in *Tullium Cimbrum* epigrammatis emendationem illustret. *Ηκμστ.*

Bad. 1. 14. Καθήκοντες ὀφθαῖναι) Cedo mihi ex veterum aliquo exemplum, quod talem usum τοῦ καθήκον probet, et desistam huic scripturae litem movere. Interea corrigo mutatione non ita magna, καλοὶ ὄντες ὀφθαῖναι quae usitatissima est loquendi formula. Καλὸς ἰδεῖν *Euripid.* *Rhes.* v. 380. κάλλιστος ὀφθαῖναι *Cornut.* de *N. D.* c. 32. p. 225. *Eunap.* *Prisc.* p. 114. v. 15. εὐπρεπῆς ὢν ἰδεῖν *Aeschin.* in *Tim.* p. 22. v. 25. In *Platonis Parmenide* p. 1110. B. *Parmenides* ipse καλὸς καὶ ἀγαθὸς τὴν ὄψιν, *Zeno* autem εὐμήκης καὶ χαρίεις ἰδεῖν sicut in *Luciani Prom.* in verb. 9. 8. ὀφθαῖναι χαρίετα contra ἀσχιστος ὀφθαῖναι τὴν ὄψιν de *Hist.* conscr. 9. 9. Rarius illud *Aeschinis* in *Tim.* p. 7. v. 34. εἰσὶ φύσεις ἀνθρώπων πολὺ διαφέρουσαι ὀφθαῖναι ἀλλήλων τὰ περὶ τὴν ἡλικίαν quo loco si quis vulgatam *Luciani* lectionem defendere conetur, in meo quidem iudicio, multum errabit. Ὄφθαῖναι autem ne sede sua deturbetur, intercedo: eo magis, quod ἀκουσθῆναι conjecturae sane parum felici, non vetusto *Codici* debeat.